
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 NR LXIII/356/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212, 214, 215, 217, 218, 221, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póżn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LX/344/2023 z 26 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr 
LXI/346/2023 z 08 lutego 2023 roku, Uchwałą Nr LXII/354/2023 z 09 marca 2023 roku oraz Zarządzeniem 
Nr 20/2023 z 17 lutego 2023 roku, Zarządzeniem Nr 28/2023 z 31 marca 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

zwiększa  się planowane dochody o kwotę  701 650,69 zł do kwoty  53 026 188,21 zł 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

    "§ 1.1.Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 53 026 188,21 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie    49 613 229,21 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie    3 412 959,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1\ dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 5 278 358,87 zł,   

 2\ dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 150 000,00 zł,  

 3\ dochody - środki z Funduszu Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na  terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak  i poza nim kwota 280 
327,56 zł, 

 4\ dochody - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 

a) dodatek węglowy oraz dodatek dla gospodarstw domowych i dla podmiotów wrażliwych - kwota 17 
340,00 zł, 

b) Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  kwota  2 232 500,00 zł, 

5\ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 20 216,00 zł." 

Ulega zmianie załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

zwiększa się planowane wydatki o kwotę  701 650,69 zł do kwoty 60 209 782,39 zł 

2) § 2 otrzymuje  brzmienie:  

 " § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie  60 209 782,39 zł z tego:        
 - wydatki bieżące w kwocie     51 918 775,15 zł 

- wydatki majątkowe w  kwocie    8 291 007,24 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 1



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1\ wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 5 278 358,87 zł, 

 2\ wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 266 900,00 zł, 

3\ wydatki na realizację zadań  z Funduszu Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
na rzecz  pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  jak  i poza nim - 
kwota 280 327,56 zł, 

4\ wydatki - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 

a)  dodatek węglowy oraz dodatek dla gospodarstw domowych i dla podmiotów wrażliwych - kwota 17 
340,00 zł, 

b) Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  kwota 2 232 500,00 zł." 

Ulega zmianie załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ulega zmianie zapis § 6 uchwały budżetowej, ustala się łączną kwotę planowanych inwestycji do 
realizacji w 2023 roku, tym samym ulega zmianie załącznik Nr 4  uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ulega zmianie zapis § 16 uchwały budżetowej, ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku, tym samym ulega zmianie załącznik Nr 9  uchwały budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ulega zmianie zestawienie  "Fundusz Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 
rzecz  pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na  terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim", tym samym 
ulega zmianie Załącznik Nr 10 uchwały budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ulega zmianie zestawienie "Dodatek węglowy oraz dodatek dla gospodarstw domowych i dla 
podmiotów wrażliwych - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19", tym samym ulega zmianie 
załącznik  Nr 11 uchwały budżetowej,  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
150 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 20 237,95Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 46,69 20 284,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 20 237,95Pozostała działalność 0,00 46,69 20 284,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 20 237,95 0,00 46,69 20 284,64

801 632 100,00Oświata i wychowanie 0,00 433 985,00 1 066 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 5 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 178 416,00 183 416,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 178 416,00 178 416,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/356/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

80104 251 000,00Przedszkola 0,00 255 569,00 506 569,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 255 569,00 255 569,00

853 1 800 290,88Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 160,00 1 808 450,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 800 290,88Pozostała działalność 0,00 8 160,00 1 808 450,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 9 180,00 0,00 8 160,00 17 340,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

43 662 678,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 522 191,69 44 184 870,34

majątkowe
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 179 459,00 179 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 179 459,00 179 459,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 179 459,00 179 459,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 179 459,00 179 459,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6208 0,00 0,00 179 459,00 179 459,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

3 233 500,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 179 459,00 179 459,00

0,00 179 459,00 3 412 959,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
5 278 358,87razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 278 358,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 324 537,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 179 459,00 179 459,00

0,00 53 026 188,21701 650,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 3



Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 266 900,00 266 900,00 150 000,00 0,00 150 000,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 900,00 266 900,00 150 000,00 0,00 150 000,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 322 800,00 52 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 800,00 270 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 800,00 113 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 800,00 270 800,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 3 270 000,07 3 270 000,07 3 270 000,07 0,00 3 270 000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 985,00 21 985,00 21 985,00 0,00 21 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 291 985,07 3 291 985,07 3 291 985,07 0,00 3 291 985,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 704 000,00 704 000,00 704 000,00 0,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 985,00 21 985,00 21 985,00 0,00 21 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 985,00 725 985,00 725 985,00 0,00 725 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 985,00 21 985,00 21 985,00 0,00 21 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 985,00 171 985,00 171 985,00 0,00 171 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 563 354,93 768 973,10 768 973,10 0,00 768 973,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 381,83 5 794 381,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 618 354,93 768 973,10 768 973,10 0,00 768 973,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 849 381,83 5 849 381,83 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/356/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 216 881,83 377 500,00 377 500,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 381,83 4 839 381,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 271 881,83 377 500,00 377 500,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 381,83 4 894 381,83 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 600 881,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 881,83 2 600 881,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 655 881,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 881,83 2 655 881,83 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 357 699,12 357 699,12 357 699,12 0,00 357 699,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 699,12 417 699,12 417 699,12 0,00 417 699,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 259 499,12 259 499,12 259 499,12 0,00 259 499,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 499,12 319 499,12 319 499,12 0,00 319 499,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 587 837,95 527 837,95 397 837,95 68,35 397 769,60 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,69 46,69 46,69 46,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 884,64 527 884,64 397 884,64 115,04 397 769,60 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 20 237,95 20 237,95 237,95 68,35 169,60 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,69 46,69 46,69 46,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 284,64 20 284,64 284,64 115,04 169,60 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 68,35 68,35 68,35 68,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,69 46,69 46,69 46,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115,04 115,04 115,04 115,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 252 911,00 19 132 911,00 18 470 811,00 14 229 050,00 4 241 761,00 0,00 662 100,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 287 911,00 19 167 911,00 18 505 811,00 14 229 050,00 4 276 761,00 0,00 662 100,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 388 812,00 12 268 812,00 11 785 812,00 9 769 112,00 2 016 700,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 393 812,00 12 273 812,00 11 790 812,00 9 769 112,00 2 021 700,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 995 100,00 1 995 100,00 1 929 100,00 1 454 600,00 474 500,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 025 100,00 2 025 100,00 1 959 100,00 1 454 600,00 504 500,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 571 316,68 3 571 316,68 2 934 232,00 2 034 980,00 899 252,00 0,00 637 084,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 316,68 3 571 316,68 2 934 232,00 2 034 980,00 899 252,00 0,00 637 084,68 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 2 198 000,00 1 444 000,00 754 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 208 000,00 2 200 000,00 2 198 000,00 1 444 000,00 754 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 804 591,88 1 804 591,88 4 481,00 180,00 4 301,00 1 791 110,88 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 160,00 8 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 812 751,88 1 812 751,88 4 641,00 340,00 4 301,00 1 791 110,88 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 804 591,88 1 804 591,88 4 481,00 180,00 4 301,00 1 791 110,88 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 160,00 8 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 812 751,88 1 812 751,88 4 641,00 340,00 4 301,00 1 791 110,88 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 500,00 159 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 406 005,74 6 173 705,74 6 172 498,44 95 003,00 6 077 495,44 1 007,30 200,00 0,00 0,00 0,00 232 300,00 231 300,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 181,43 37 181,43 37 181,43 0,00 37 181,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 443 187,17 6 175 887,17 6 174 679,87 95 003,00 6 079 676,87 1 007,30 200,00 0,00 0,00 0,00 267 300,00 266 300,00 0,00 1 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 174 100,00 174 100,00 174 100,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 550 200,00 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 181,43 37 181,43 37 181,43 0,00 37 181,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 381,43 1 572 181,43 1 572 181,43 0,00 1 572 181,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 181,43 37 181,43 37 181,43 0,00 37 181,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 181,43 802 181,43 802 181,43 0,00 802 181,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 609 923,00 1 316 856,59 616 856,59 3 000,00 613 856,59 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 066,41 1 293 066,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 274,30 -26 274,30 -26 274,30 0,00 -26 274,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 551,87 99 092,87 99 092,87 0,00 99 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 459,00 194 459,00 179 459,00 0,00 0,00

po zmianach 2 877 200,57 1 389 675,16 689 675,16 3 000,00 686 675,16 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 525,41 1 487 525,41 179 459,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 64 535,19 64 535,19 64 535,19 0,00 64 535,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 535,19 74 535,19 74 535,19 0,00 74 535,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 64 535,19 64 535,19 64 535,19 0,00 64 535,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 535,19 74 535,19 74 535,19 0,00 74 535,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 142 387,81 849 321,40 549 321,40 0,00 549 321,40 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 066,41 1 293 066,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 274,30 -26 274,30 -26 274,30 0,00 -26 274,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 551,87 89 092,87 89 092,87 0,00 89 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 459,00 194 459,00 179 459,00 0,00 0,00

po zmianach 2 399 665,38 912 139,97 612 139,97 0,00 612 139,97 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 525,41 1 487 525,41 179 459,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 205 898,89 205 898,89 205 898,89 0,00 205 898,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 074,30 -16 074,30 -16 074,30 0,00 -16 074,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 824,59 189 824,59 189 824,59 0,00 189 824,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 73 287,81 73 287,81 73 287,81 0,00 73 287,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 287,81 75 287,81 75 287,81 0,00 75 287,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 204 134,70 204 134,70 204 134,70 0,00 204 134,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 092,87 87 092,87 87 092,87 0,00 87 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 227,57 291 227,57 291 227,57 0,00 291 227,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 293 066,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 066,41 1 293 066,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308 066,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 066,41 1 308 066,41 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 459,00 179 459,00 179 459,00 0,00 0,00

po zmianach 179 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 459,00 179 459,00 179 459,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 962 872,83 46 012 324,59 40 452 350,73 21 983 517,27 18 468 833,46 3 019 118,18 1 790 855,68 0,00 0,00 750 000,00 7 950 548,24 7 949 548,24 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -61 274,30 -61 274,30 -61 274,30 0,00 -61 274,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762 924,99 422 465,99 314 465,99 206,69 314 259,30 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 340 459,00 340 459,00 179 459,00 0,00 0,00

po zmianach 54 664 523,52 46 373 516,28 40 705 542,42 21 983 723,96 18 721 818,46 3 019 118,18 1 898 855,68 0,00 0,00 750 000,00 8 291 007,24 8 290 007,24 179 459,00 1 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 278 358,87 5 278 358,87 609 184,11 550 254,91 58 929,20 786 677,76 3 882 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 278 358,87 5 278 358,87 609 184,11 550 254,91 58 929,20 786 677,76 3 882 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 4

Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00270 800,00 270 800,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 170 000,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 170 000,00 0,00 170 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 100 800,00100 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800,00 0,00 5 800,00

Wykup gruntu pod przepompownie ścieków 5 800,00 0,00 5 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
45 000,00 0,00 45 000,00

Dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00

600 Transport i łączność 55 000,005 794 381,83 5 849 381,83

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 955 000,00955 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
955 000,00 0,00 955 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 955 000,00 0,00 955 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 4 894 381,834 839 381,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 881,83 55 000,00 2 655 881,83

Budowa - przebudowa  dróg gminnych 1 199 216,05 55 000,00 1 254 216,05

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Przybysławiu 25 685,13 0,00 25 685,13
Budowa ciągów komunikacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
terenie nowopowstałego osiedla domów jednorodzinnych w miejscowości

 

Żerków
1 351 980,65 0,00 1 351 980,65

Projekt na budowę drogi w m. Lubinia Mała 10 000,00 0,00 10 000,00

Projekty na budowę dróg w m. Sierszew 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Wykup gruntu pod drogę 6 000,00 0,00 6 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/356/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 232 500,00 0,00 2 232 500,00

Budowa ciągów komunikacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
terenie nowopowstałego osiedla domów jednorodzinnych w miejscowości

 

Żerków
2 232 500,00 0,00 2 232 500,00

630 Turystyka 48 000,000,00 48 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 48 000,00 48 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 000,00 48 000,00

Wykonanie i montaż 2 wiat rowerowych w m. Żerków 0,00 48 000,00 48 000,00

750 Administracja publiczna 0,00100 000,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup samochodu osobowego 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0060 000,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa garażu OSP o pomieszczenie socjalne - projekt  m. Żerniki 10 000,00 0,00 10 000,00
Rozbudowa z przebudową budynku usług publicznych - siedziby 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieździadowie 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00120 000,00 120 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zakup pieca c.o. Szkoła Podstawowa w Żerkowie 120 000,00 0,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 8 000,000,00 8 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 000,00 8 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 40 kW na terenie Domu Pomocy 
Społecznej w Raszewach 0,00 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00232 300,00 267 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 166 100,00166 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 100,00 0,00 136 100,00
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 136 100,00 0,00 136 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykup gruntu pod przepompownie ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 35 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00
Retencja wody deszczowej z terenu Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Komorzu Przybysławskim z przeznaczeniem na

 

nawadnianie terenów zielonych
0,00 35 000,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,0050 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do wymiany pieca c.o. 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 200,0015 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 0,00 15 200,00

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Dobieszczyzna 15 200,00 0,00 15 200,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 000,001 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00 0,00 1 000,00

Wykup udziału członkowskiego w Żerkowskiej Spółdzielni Energetycznej 1 000,00 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 459,001 293 066,41 1 487 525,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 194 459,00 1 487 525,411 293 066,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 066,41 15 000,00 1 308 066,41
Budowa budynku usługowego - świetlicy wiejskiej oraz rozbiórka 
ogólnodostępnego obiektu kulturalnego - świetlicy wiejskiej m. Żółków 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Dokończenie utwardzenia terenu przy Sali wiejskiej w Lgowie 15 678,38 0,00 15 678,38
Kompleksowa rewitalizacja Parku Rekreacji i Sportu "Park Niezwykły" w 
Żerkowie 150 000,00 0,00 150 000,00

Poprawa wizerunku wsi Chrzan poprzez modernizację dachu świetlicy 
wiejskiej i stworzenie zadaszonego miejsca rekreacyjno-integracyjnego

 

dla mieszkańców
45 793,82 0,00 45 793,82

Rozbudowa budynku sali wiejskiej i remizy OSP o dodatkowe 
pomieszczenie m.Szczonów 19 594,21 0,00 19 594,21

Wykonanie projektów na budowę placów zabaw, siłowni, itp. 0,00 0,00 0,00

Wykonanie zadaszenia przy sali wiejskiej w m.Chrzan 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzacji w m. Lubinia Mała 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w m. Brzóstków 0,00 15 000,00 15 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 179 459,00 179 459,00
Budowa elementów Nr 2 i 12 projektu zagospodarowania terenu Park 
Rekreacji i Sportu "Park Niezwykły" wraz z budową infrastruktury

 

rekreacyjnej i ciągów komunikacyjnych
0,00 179 459,00 179 459,00

926 Kultura fizyczna 0,0080 000,00 80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

92601 Obiekty sportowe 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa Orlika - Komorze Przybysławskie, Chrzan, Raszewy 50 000,00 0,00 50 000,00
Kontener szatniowy m. Prusinów - podłączenie mediów (wody, kanalizacji i 
energi elektrycznej) 0,00 30 000,00 30 000,00

Kontener szatniowy w m. Prusinów
 

30 000,00 - 30 000,00 0,00

7 950 548,24 8 291 007,24340 459,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/356/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Fundusz Pomocy 
Finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 

Dział Rozdział § Treść Plan zł. 

I   DOCHODY 280 327,56 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 284,64 

Pozostała działalność 20 284,64 

754 

75495 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 284,64 

Różne rozliczenia 168 576,00 

Różne rozliczenia  finansowe 168 576,00 

758 

75814 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
168 576,00 

Pomoc społeczna 26 360,00 

Pozostała działalność 26 360,00 

852 

85295 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
26 360,00 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza 0,00 

Pozostała działalność 0,00 

854 

 
85495 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

Rodzina                                                                                                                   65 106,92 

Pozostała działalność 65 106,92 

855 

85595 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65 106,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 1



 
II   WYDATKI 

 
280 327,56 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 284,64 

Pozostała działalność 20 284,64 

754 

75495 
3280 
 
4350 
 
 
4370 
 
4740 
 
4850 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

20 000,00 
 

100,00 
 
 

69,60 
 

115,04 
 

0,00 

 
Oświata i wychowanie 

 
168 576,00 

 
Pozostała działalność 

 
168 576,00 

801 

 
80195 

4350 
 
 
4370 
 
4740 
 
4750 
 
4840 
 
 
4850 
 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12 228,00 
 
 

2 000,00 
 

15 000,00 
 

77 000,00 
 

35 000,00 
 
 

27 348,00 

Pomoc społeczna 26 360,00 

Pozostała działalność 26 360,00 

852 

85295 

3280 
 
3290 
 
4370 
 
4740 
 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 000,00 
 

1 880,00 
 

0,00 
 

480,00 
 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza 0,00 
854 

85495 Pozostała działalność 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 2



3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 

Rodzina                                                                                                                   65 106,92 

Pozostała działalność 65 106,92 

855 

85595 

3290 
 
4740 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

63 971,00 
 

1 135,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/356/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Dodatek węglowy oraz dodatek dla gospodarstw domowych i dla podmiotów wrażliwych 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział § Treść Plan zł. 

I   DOCHODY  
17 340,00 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 17 340,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 340,00 

853 

85395 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 17 340,00 

 
II   WYDATKI 

 
17 340,00 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 17 340,00 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 340,00 

853 

85395 

3110 
4010 

Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

17 000,00 
340,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/356/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 roku. 

Lp. Przedsięwzięcie Klasyfikacja Kwota 
Antonin 
1. Budowa chodnika przy drodze gminnej w Przybysławiu 600-60016-6050 25 685,13 
2. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 7 421,28 

3. Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców 
sołectwa 921-92105-4300 4 000,00 

Razem: 37 106,41 
Bieździadów  
1. Remont Sali wiejskiej (mała sala – podłogi i ściany) 921-92109-4270 26 317,93 
2. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 6 600,00 

Razem:  32 917,93 
Brzóstków 
1. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 7 881,43 

2. Doposażenie placu zabaw przy budynku Sali wiejskiej w 
Brzóstkowie w urządzenia do ćwiczeń  921-92109-4210 16 525,70 

3. Zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w 
Brzóstkowie 921-92109-6050 15 000,00 

Razem: 39 407,13 
Chrzan  
1. Zakup węgla na Salę wiejską w Chrzanie 921-92109-4210 4 500,00 
2. Zakup i montaż wiaty przystankowej 600-60020-4300 6 000,00 
3. Organizacja spotkań z mieszkańcami 921-92105-4300 15 000,00 
4. Przegląd klimatyzacji na Sali wiejskiej 921-92109-4270 500,00 
5. Utrzymanie zieleni wokół Sali wiejskiej  900-90004-4300 1 000,00 

6. 

Zabezpieczenie środków do programu Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+ „Poprawa wizerunku wsi Chrzan 
poprzez modernizację dachu świetlicy wiejskiej i 
stworzenie zadaszonego miejsca rekreacyjno-
integracyjnego dla mieszkańców”  

921-92109-6050 8 693,82 

7.  

Wykonanie dokumentacji projektu Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+ „Poprawa wizerunku wsi Chrzan poprzez 
modernizację dachu świetlicy wiejskiej i stworzenie 
zadaszonego miejsca rekreacyjno-integracyjnego dla 
mieszkańców” 

921-92109-6050 2 500,00 

8.  Usługa oświetleniowa  900-90015-4260 15 000,00 
9. Zakup farby do malowania elewacji Sali wiejskiej  921-92109-4210 5 798,89 

Razem: 58 992,71 
Chwałów  
1. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 3 694,94 
2. Naprawa drogi  600-60016-4270 10 000,00 

3. Spotkanie kulturalno-sportowe dla mieszkańców sołectwa 
„Festyn rodzinny” 921-92105-4300 500,00 

4. Doposażenie OSP 754-75412-4210 2 500,00 
 Razem:  16 694,94 

 Dobieszczyzna  

1. Zakup dla OSP Dobieszczyzna przyczepy ratowniczej – 3 
sztuki radiostacji, rękawice techniczne 754-75412-4210 17 245,23 

2. Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze dojazdowej 900-90015-6050 15 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 1



do nr 144-145, droga gminna – dz. nr 528 

3. Zakup kuchni gazowej elektrycznej, zmywarki, stół 
stalowy z półką przyścienny 921-92109-4210 8 800,00 

4. Zakup środków czystości na świetlicę wiejskiej  921-92109-4210 500,00 
5. Usługa oświetleniowa  900-90015-4260 13 000,00 

Razem:  54 745,23 
Komorze Przybysławskie 
1. Przegląd klimatyzacji w Sali wiejskiej 921-92109-4270 300,00 
2. Wykaszanie traw i utrzymanie czystości na placu zabaw 900-90004-4300 3 000,00 
3. Zakup węgla 921-92109-4210 4 000,00 

4. Wydarzenia sportowo-kulturalne – Festyn rodzinny i 
zakończenie lata 921-92105-4300 6 000,00 

5. Zakup i montaż kamer na budynku świetlicy wiejskiej i 
OSP 921-92109-4300 11 617,59 

6. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 7 000,00 
7. Zakup środków czystości na salę wiejską  921-92109-4210 416,17 
8. Zakup sprzętu strażackiego dla OSP 754-75412-4210 2 000,00 

 Razem: 34 333,76 
Lgów  
1. Ogrodzenie panelowe  921-92109-4300 5 000,00 
2. Utrzymanie zieleni w sołectwie  900-90004-4300 500,00 

3. Dokończenie utwardzenia terenu przy Sali wiejskiej w 
Lgowie 921-92109-6050 15 678,38 

Razem: 21 178,38 
Lisew 
1. Remont Sali  921-92109-4270 23 057,51 
2. Zakup baneru dla sołectwa  750-75095-4300 500,00 
3. Zakup węgla  921-92109-4210 1 500,00 
4. Zakup środka na chwasty ROUNDUP 900-90004-4210 100,00 
5. Zakup piecyka gazowego  921-92109-4210 800,00 
6. Zakup butli gazowej  921-92109-4210 200,00 
7. Organizacja uroczystości dla sołectwa  921-92105-4300 2 100,00 

Razem: 28 257,51 
Lubinia Mała 
1. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 9 000,00 
2. Zakup i montaż klimatyzacji  921-92109-6050 12 000,00 
3. Organizacja dożynek 921-92105-4300 7 000,00 
4. Projekt na budowę drogi  600-60016-6050 10 000,00 
5. Remont Sali wiejskiej 921-92109-4270 6 067,55 

 Razem: 44 067,55 
Ludwinów  
1. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 10 000,00 
2. Zakup krzeseł na salę wiejską  921-92109-4210 4 000,00 
3. Montaż opłotowania przy placu zabaw 921-92109-4300 6 000,00 
4. Doposażenie placu zabaw 921-92109-4210 8 397,77 
5. Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa  921-92105-4300 5 000,00 
6. Zakup i montaż wiaty 600-60020-4300 8 900,00 

Razem: 42 297,77 
Miniszew  

1. Oczyszczenie oraz odbudowa rowów, przepustów oraz 
poboczy w miejscowości Miniszew 600-60016-4270 16 765,43 

2. Przycięcie drzew w granicach dróg gminnych na terenie 
sołectwa  600-60016-4300 3 500,00 

3. Przegląd i konserwacja klimatyzatorów w Sali wiejskiej  921-92109-4270 500,00 
Razem: 20 765,43 

Paruchów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 2



1. Zakup węgla na salę sportową (pellet) 926-92601-4210 18 936,66 
 Razem:  18 936,66 

Pawłowice  

1. 
Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa 
Pawłowice w ramach akcji „Sprzątanie sołectwa” 
zakończonego biesiadą przy ognisku i muzyce na żywo 

921-92105-4300 3 500,00 

2. Organizacja cyklicznych spotkań kulturalno-sportowych  921-92105-4300 6 000,00 

3. Organizacja warsztatów z rękodzieła dla mieszkańców 
sołectwa Pawłowice 921-92105-4300 2 500,00 

4. Zakup ławek przenośnych 921-92109-4210 10 181,26 
Razem: 22 181,26 

Prusinów  
1. Doposażenie placu zabaw 921-92109-4210 10 000,00 
2. Usługa oświetleniowa  900-90015-4260 4 082,30 
3. Zakup sprzętu na wyposażenie kontenera 921-92109-4210 6 329,18 

Razem: 20 411,48 
Raszewy  
1. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 10 500,00 
2. Doposażenie Sali wiejskiej  921-92109-4210 41 295,60 

 Razem:  51 795,60 
Sierszew-Sucha 
1. Festyn dla mieszkańców sołectwa  921-92105-4300 4 000,00 
2. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 5 800,00 
3. Zakup stołu do bilardu na salę wiejską   921-92109-4210 5 696,35 
4. Projekty na budowę dróg w Sierszewie  600-60016-6050 14 000,00 

Razem: 29 496,35 
Stęgosz  
1. Usługa oświetleniowa  900-90015-4260 8 500,00 
2. Dożynki wiejskie - kultywowanie tradycji  921-92105-4300 10 000,00 
3. Ogrzewanie świetlicy wiejskiej w Stęgoszy  921-92109-4260 2 000,00 
4. Remont Świetlicy Wiejskiej w Stęgoszy 921-92109-4270 21 502,81 

Razem: 42 002,81 
Szczonów  
1. Zakup lodówki na salę wiejską  921-92109-4210 3 000,00 

2. Rozbudowa budynku Sali wiejskiej i remizy OSP o 
dodatkowe pomieszczenie  921-92109-6050 19 594,21 

Razem: 22 594,21 
Żerniki 
1. Zakup farby do malowania podłogi w świetlicy wiejskiej  921-92109-4210 5 000,00 
2. Usługa oświetleniowa 900-90015-4260 7 090,93 

3. Rozbudowa garażu OSP o pomieszczenie socjalne - 
projekt 754-75412-6050 10 000,00 

4. Wyczyszczenie rowów, wykaszanie traw, profilowanie 
dróg  

010-01008-4270 
600-60016-4270 
900-90004-4300 

4 000,00 
7 000,00 
2 363,69 

Razem:  35 454,62 
Żółków 

1. Spotkanie kulturalno-sportowe dla mieszkańców sołectwa 
Żółków 921-92105-4300 8 935,19 

2. Doposażenie Sali wiejskiej 921-92109-4210 22 200,00 
3. Usługa oświetleniowa  900-90015-4260 7 800,00 

Razem: 38 935,19 
Razem wszystkie sołectwa:  712 572,93 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXIII/356/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 19 kwietnia 2023 roku w 
sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

 
Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.90.2023.13 z 29 marca 2023 roku zwiększył plan 
dotacji celowej na 2023 rok o kwotę 178 416,00 zł w rozdziale 80103 oraz o kwotę 255 569,00 zł w 
rozdziale 80104. 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.104.2023.6 z 11 kwietnia 2023 roku zwiększył plan 
dotacji celowej na 2023 rok o kwotę 80 000,00 zł w rozdziale 85415. 
 
Środki z Funduszu Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na  terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim - 
zwiększa się o kwotę 46,69 zł rozdział 75495 na obsługę zadania - nadanie numeru PESEL. 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek dla gospodarstw domowych i obsługa 
tego zadania kwota 8 160,00 zł rozdział 85395. 
 
Dnia 01 kwietnia 2023 roku podpisano umowę z Marszałkiem Województwa Wielopolskiego o 
przyznaniu pomocy Nr 02443-6935-UM1513851/22 w kwocie 179 459,00 zł na realizację operacji 
Budowa elementów Nr 2 i 12 projektu zagospodarowania terenu Park Rekreacji i Sportu "Park 
Niezwykły" wraz z budową infrastruktury rekreacyjnej i ciągów komunikacyjnych. 
 
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym wydatków: 
 
- dział 801 - w rozdziale 80103 zmniejsza się paragraf wynagrodzeń o kwotę 178 416,00 zł (środki 
własne) i zwiększa się paragraf wynagrodzeń o kwotę 178 416,00 zł środki otrzymane w ramach 
dotacji od Wojewody Wielkopolskiego; w rozdziale 80104 zmniejsza się paragraf wynagrodzeń o 
kwotę 255 569,00 zł (środki własne) i zwiększa się paragraf wynagrodzeń o kwotę 255 569,00 zł 
środki otrzymane w ramach dotacji od Wojewody Wielkopolskiego, 
W związku z przesunięciem środków własnych z działu 801 wprowadza się zmiany - zwiększenie 
w rozdziałach: 
- 01095 - 61 000,00 zł na wykonanie projektów na przebudowę zbiorników wodnych, 
- 40002 - 21 985,00 zł na usługi remontowe na sieci wodociągowej i hydroforniach, 
- 60016 - 55 000,00 zł budowa - przebudowa dróg gminnych, 
- 63003 - 48 000,00 zł wkład własny do projektu Wykonanie i montaż 2 wiat rowerowych w m. 
Żerków,  
- 70005 - 60 000,00 zł na wykonanie remontu pomieszczeń w budynku CAL Żerków, 
- 80101 - 5 000,00 zł na zakup maszyny do czyszczenia sali sportowej w SP Komorze Przyb. 
- 80104 - 30 000,00 zł opłaty związane z uczęszczaniem dzieci z Gminy Żerków do przedszkoli w 
innych gminach, 
- 85202 - 8 000,00 zł na Budowę instalacji fotowoltaicznej o mocy 40 kW na terenie Domu Pomocy 
Społecznej w Raszewach  
- 85415 - 20 000,00 zł wkład własny do otrzymanej dotacji (20%), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 1



- 92109 - 60 000,00 zł wkład własny do projektu Wykonanie szatni z sanitariatami w budynku 
świetlicy wiejskiej w m. Stęgosz, 
- 92109 - 65 000,00 zł na remonty świetlic wiejskich, 
 
- dział 900 - w rozdziale 90004 przesuwa się kwotę 35 000,00 zł z paragrafu zakup usług 
pozostałych do paragrafu wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych na projekt  "Retencja 
wody deszczowej z terenu Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Komorzu 
Przybysławskim z przeznaczeniem na nawadnianie terenów zielonych". 
 
Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim: 
 
- Sołectwo Dobieszczyzna - rezygnuje się z przedsięwzięcia "zakup 3 namiotów o wymiarach 
3x4,5m + transport" i tworzy się przedsięwzięcie "usługa oświetleniowa " kwota 13 000,00 zł, 
"zakup środków czystości na świetlicę wiejską" kwota 500,00 zł i zmniejsza się do kwoty 8 800,00 
zł przedsięwzięcie "zakup kuchni gazowej elektrycznej, zmywarki, stół stalowy z półką, 
przyścienny". 
 
- Sołectwo Stęgosz - zmniejsza się o kwotę 20 500,00 zł przedsięwzięcie "remont Świetlicy 
Wiejskiej w Stęgoszy" i tworzy się przedsięwzięcie: "usługa oświetleniowa" kwota  8 500,00 zł, 
"dożynki wiejskie - kultywowanie tradycji" kwota 10 000,00 zł oraz "ogrzewanie świetlicy 
wiejskiej w Stęgoszy" kwota 2 000,00 zł. 
 
- Sołectwo Żółków - zmniejsza się o kwotę 7 800,00 zł przedsięwzięcie "doposażenie sali 
wiejskiej" i tworzy się przedsięwzięcie "usługa oświetleniowa" kwota 7 800,00 zł. 
 
- Sołectwo Brzóstków - rezygnuje się z przedsięwzięcia "naprawa elewacji zewnętrznej budynku 
Sali wiejskiej w Brzóstkowie" kwota 17 407,13 zł i tworzy się przedsięwzięcie "usługa 
oświetleniowa" kwota 7 881,43 zł, zwiększa się o kwotę 4 525,70 zł nakłady na przedsięwzięcie 
"doposażenie placu zabaw przy budynku Sali wiejskiej w Brzóstkowie w urządzenia do ćwiczeń" 
oraz zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł nakłady na przedsięwzięcie "zakup i montaż klimatyzacji w 
Sali wiejskiej w Brzóstkowie". 
 
Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu. 
       
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF597AD-9184-4BD0-9F6E-EF783F1DAEA3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



